
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 NR XLII/340/22 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Złotowskiego w wysokości 3.000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Zakup samochodu 
osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Złotowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

Piotr Wandas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D99F118-3AA4-4AD9-B00B-E890E9C7916A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komendant Powiatowy Policji w Złotowie wystąpił do Gminy Lipka w dniu 2 listopada 2022 
roku z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Zakup samochodu osobowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Złotowie”. We wniosku określono, że zakup realizowany będzie przez Powiat 
Złotowski. Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. Środki  
w wysokości 3.000,00 zł zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lipka na 2022 rok na sesji w 
dniu 24 listopada 2022 r. (rozdz.75405 § 6300). W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały 
uznaje się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D99F118-3AA4-4AD9-B00B-E890E9C7916A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



